
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
сотої сесії восьмого скликання 

 
 
29 жовтня 2025 року № 512 
 
Про внесення змін до рішення тридцять третьої сесії Пирятинської міської ради 
восьмого скликання від 27 липня 2022 року № 246 
 

Відповідно до статей 25, 26, підпункту 4 пункту „б“ частини першої    
статті 38 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в Україні“, з метою 
вирішення питань, що належать до повноважень місцевого самоврядування, 
враховуючи висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада  
 
ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до рішення тридцять третьої сесії Пирятинської міської 
ради восьмого скликання від 27 липня 2022 року № 246 „Про адміністративну 
комісію при виконавчому комітеті Пирятинської міської ради“, а саме: 

1.1. пункт 1 рішення вважати таким, що втратив чинність; 
1.2. пункт 2.2 частини 2 Положення про адміністративну комісію при 

виконавчому комітеті Пирятинської міської ради викласти в такій редакції: 
„Адміністративна комісія утворюється виконавчим комітетом 

Пирятинської міської ради на строк її повноважень, у своїй діяльності 
відповідальна перед міською радою і її виконавчим комітетом та підзвітна їм“; 

1.3.  пункт 3.1 частини 3 Положення про адміністративну комісію при 
виконавчому комітеті Пирятинської міської ради викласти в такій редакції: 

„Адміністративна комісія утворюється у складі голови, заступника 
голови, секретаря та членів комісії. Число членів комісії встановлюється 
виконавчим комітетом Пирятинської міської ради“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань прав людини, законності, культури, молоді, депутатської 
діяльності, етики та ЗМІ (Захарченко А.О.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


